PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DE ENERO A MARZO DE 2020
Clasificacion por Rubro

Concepto

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS FINANCIEROS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

—

Estimado

0.00
0.00

© 0.00

ING. EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE C.P.LUIS

DIRECTOR GENERAL

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Ampliaciones /
Reducciones

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Modificado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Devengado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
80,360.63
0.00
80,360.63
0.00

0.00
0.00

24,177,245.61
24,177,245.61

24,257,606.24

Bajo protesta ¢€ decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. Y L.D. JULISA/AVINA HERNANDEZ
JEFE DE CONTABILIDAD

Recaudado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
80,360.63
0.00
80,360.63
0.00

0.00
0.00

24,177,245.61
24,177,245.61

24,257,606.24

i

Diferencia

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
80,360.63
0.00
80,360.63
0.00

0.00
0.00

24,177,245.61
24,177,245.61

24,257,606.24

Ejercicio: 2020
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